
 
 

Smlouva o realizaci jazykové výuky 
 

Název:   Základní škola Novoborská    
Sídlo :   Novoborská 371/10, 190 00 Praha 9 
Zastoupená :   Ing. Terezou Štaubrovou, ředitelkou školy 
IČO :    61381276  
DIČ :    CZ61381276 
Bankovní spojení :  
(dále jen objednavatel) 
 
a 
 
Název :                     Jazyková škola Elvis, s.r.o. 
Sídlo :                       Karlínské náměstí 225/8, 186 00 Praha 8 
Zastoupená :            Michaelou Weinfurterovou Miller, jednatelkou 
IČO :                         28199952 
DIČ :                         CZ28199952 
Bankovní spojení :    
(dále jen dodavatel) 
 
 
 
uzavírají ve smyslu § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto smlouvu o zabezpečení jazykové výuky. 
 

I. Předmět smlouvy  
 

Předmětem smlouvy je závazek dodavatele realizovat výuku cizího jazyka ve firmě objednavatele 
v rozsahu a za podmínek, které budou upřesněny v dodatku k této smlouvě a závazek 
objednavatele vytvořit pro výuku sjednané podmínky a uhradit dodavateli sjednanou odměnu.  
 

II. Povinnosti dodavatele 
 

1.  Dodavatel se zavazuje organizovat a realizovat výuku cizího jazyka v prostorách 
objednavatele podle jeho požadavků. 

2.  Dodavatel se zavazuje pro výuku zajistit rodilé mluvčí. 
3.  Dodavatel je povinen zajistit výuku v náležité kvalitě a ve stanovených termínech. V případě 

dlouhodobé absence lektora je povinen zajistit odpovídající kvalifikovanou náhradu. O tom je 
povinen informovat objednavatele.  

4.  Dodavatel se zavazuje respektovat pokyny objednavatele směřující k zajištění kvality výuky. 
 
 

III. Povinnosti objednavatele 
 

1.  Objednavatel se zavazuje poskytovat dodavateli nezbytnou součinnost při zajišťování výuky 
cizího jazyka.  

2.  Objednavatel je povinen včas předložit svoje návrhy na rozsah výuky tak, aby bylo možno 
sjednat Dodatek k této smlouvě podle čl. I.  

3.  Objednavatel se zavazuje hradit včas odměnu fakturovanou podle článku V. této smlouvy. 
 



 
IV. Doba plnění 

 
Dodavatel se zavazuje zajistit výuku cizího jazyka v termínech sjednaných v Dodatku k této 
smlouvě. 
 
 

V. Cenové ujednání 
 

1.  Odměnu za realizovanou výuku cizího jazyka bude dodavatel fakturovat na dobu sjednanou 
v dodatku smlouvy. 

2.  Odměna je stanovena podle ceníku dodavatele a rozsahu realizované výuky sjednané 
v Dodatku této smlouvy. 

3.  Opakované neuhrazení fakturované částky může dodavatel považovat za podstatné 
porušení této smlouvy. 

 
 

VI. Závěrečná stanovení 
 

1.  Tato smlouva se uzavírá od 24. září 2018 do 28. června 2019. Změny této smlouvy jsou 
možné pouze dohodou stran a písemnou formou. 

2.  Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět ve výpovědní lhůtě, která činí jeden měsíc a 
začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně. 

3.  Nedílnou součást této smlouvy tvoří její Dodatek. 
4.  Tato smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva je sepsána ve dvou 

vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
5.  Tato smlouva bude dle zákona zveřejněna v Registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 
 
 
 
 
V Praze dne 24. září 2018 
 
 

 
 


